基于多尺度时空数据深度学习的咸阳臭氧

预报能力提升项目

技术服务合同

甲   方:  咸阳市环境监测站

乙   方:  云南大学

签 订 日 期:~ 2025年 12月 19日

篾

甲方:   咸阳市环境监测站

乙方 : 云南大学

按照 《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》 《中华人民

共和国政府采购实施条例》等规定,依据 ⒛25 年 12 月政府采购完成的
《基于多尺度时空数据深度学习的咸阳臭氧预报能力提升项目》《口向应文件》《中

标通知书》,甲方委托乙方编制基于多尺度时空数据深度学习的咸阳臭氧预报能

力提升项目报告。经甲、乙双方充分协商,在平等自愿、诚实信用的基础上,达

成如下合同条款,以兹共同遵守:

一、服务内容及要求

1.1服务内容:根据甲方要求形成咸阳地区环境一气象大数据库、咸阳地区

臭氧预报模型、识别咸阳地区臭氧动态边权关系,量化不同来源对臭氧预

报的影响、提交咸阳市臭氧预报能力提升技术报告。

1.2服务要求 :

(1)构建咸阳地区环境一气象大数据库

(2)建立咸阳地区臭氧预报模型

(3)识别咸阳地区臭氧动态边权关系

(4)量化不同来源对臭氧预报的影响

(5)编制咸阳市臭氧预报能力提升技术报告

二、服务期限: ⒛25.129∞ 6.12

三、甲方的权利及义务

3.1甲 方的权利

3.1.1甲 方有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容。

3.1.2甲 方有权阐述对具体问题的意见和建议。

3.1.3当 甲方认定专业人员不按合同履行其职责,或与第三人串通给甲方造

成经济损失的,甲方有权要求更换专业人员,直至终止合同并要求乙方承担相应

的赔偿责任。

3.2甲 方的义务

3.2.1甲 方应当在项目实施过程中,向乙方提供工作开展的相关协调工作。

3.2.2甲方应当在约定的时间内就乙方提出的相关协调事宜给以答复。

四、乙方的权利及义务

4.1乙方的权利

4.1,1乙 方在服务过程中,如需甲方协调相关工作时可向甲方提出书面报

告。

4.l,2乙 方在服务过程中,有权对甲方提出与本项目业务有关的问题进行核

对或查问。

4.2乙方的义务

4.2.1向 甲方提供与本项目有关的资料,包括项目人员的资质证书及承担本

业务的专业人员名单、编制工作计划等,并按合同专用条件中约定的范围实施业

务。

4.2.2在履行合同期间或合同规定期限内,不得泄露与本合同规定业务活动

有关的保密资料。

4.2.3在项目服务期间,乙方应按照甲方的要求保证及时到项目现场。同时 ,

针对项目出现较大争议的情况,乙方能有效提出解决争议的方案。

五、双方确定,在本合同有效期内,甲方指定 张辉朋 为甲方项目联系人 ,
乙方指定 赵恺辉 为乙方项目联系人。

项目联系人负责及时和对方沟通有关该项目的事宜,准确落实。一方变更项

目联系人的,应当及时以书面形式通知另一方。未及时通知并影响本合同履行或

造成损失的,应承担相应的责任。

六、收费标准及付费方式

6.1技术服务费总额为:89SOOO。 OO元人民币 (Y 捌拾玖万捌仟元整 )。
6.2付款方式: 合同签订后,支付合同价款的硐% (叁拾伍万玖仟贰佰
元整) (Y3592OO。 OO元 ):完成咸阳地区环境一气象大数据库建设、咸阳地区

臭氧预报模型建设、识别咸阳地区臭氧动态边权关系2量化不固来源对臭氢预报

的影响后支付合同价款的们%(叁拾伍万玖仟贰佰元整) (Y∞ 9200。 OO元 );

提交咸阳市臭氧预报能力提升技术报告通过验收后,支付合同价款的⒛%(壹拾

柒万玖仟陆佰元整) (Y1z9-OO。 00元 )。

6.3甲方将款项付至乙方指定账户视为履行了付款义务。乙方指定账户为:

诩

虿

烈

开户名称:  云南大学

开户银行: 中国银行云南省分行

贝长    宀子:    131000吐 13563

七、知识产权 :

6.1本项目所涉及到的所有成果的知识产权归甲方所有。

6.2乙方无论出于任何目的如在其他地方使用该成果,必须经甲方同意方可

使用。否则,贵甲方有权要求终止涉及到该中标知识产权的任何使用活动并保留

追究卖方相应的法律责任的权利。

6.3乙方为执行本合同而提供的技术资料使用权归甲方所有。

八、验收标准及方式 :

8.1符合国家相关标准

8.2成果文件的包括: 咸阳臭氧预报能力提升报告

8.3成果文件的份数要求 :

8.3.1纸质版的要求:    6

8.3.2电子版的要求:    2

8.4验收标准:编制工作结束后,乙方向甲方提交技术专家评审通过的成果

文件,经甲方组成验收组进行服务类履约验收后,双方共同签订履约验收单最终

审定通过后即为合格。

九、违约责任 :

9.1甲 乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定,保证本合同的正常

履行。

9.2如因乙方工作人员在履行职务过程中的的疏忽、失职、过错等故意或者

过失原因给甲方造成损失或侵害,包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导

致的甲方对任何第三方的法律责任等,乙方对此均应承担全部的赔偿责任。

十、不可抗力事件处理

10.1在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合

同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

10.2不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的

证明。

十一、合同的变更和终止

除 《中华人民共和国政府采购法》第硐条、第 50条第二款规定的情形外 ,

本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、巾止或终止合同。

十二、解决合同纠纷的方式

本合同发生争议,甲方、乙方应及时协商解决,协商或调解不成时,甲方、

乙方同意由 咸阳仲裁委员会仲裁。甲方、乙方未在本合同中约定仲裁机构,事

后又来达成书面仲裁协议的,可向人民法院起诉。

十三、合同生效

13.1本合同须经甲、乙双方的法定代表人 (授权代理人)在合同书上签字

并加盖本单位公章后正式生效。

13.2合 同生效后,甲、乙双方须严格执行本合同条款的规定,全面履行合

同,违者按 《中华人民共和国民法典》的有关规定承担相应责任。

13.3本合同一式 8 份,甲乙双方各执 茌 份。

13.4本合同如有未尽事宜,甲 (乙双方协商解决。

巍

舂

乙

地

甲

地

联系电话: 17791008508

开户银行: 中国银行云南省分行

叫廷    乓劳:   134000413563

注:本合同未定事宜,双方可根据具体情况结合有关规定另行增加或签订补充协议,补充
协议与本合同具有同等法律效力。

邮政编码 :

法定代表人

联系人:~

联系电话 :

开户银行 :

帐  号 :

建行咸阳渭阳路支行

61001635208058001155

(代理人 ):